112學年度第2學期班代座談會反映事項回覆

反映班級 反映內容 答覆單位 答覆內容 備註

進觀三甲
希望從下學期開始，教室統一在D棟or I棟。

不希望同一天換不同棟的教室。
註冊課務二組

未來進修學制課程教室安排，將與學系溝通維持現狀

或安排於同棟上課，以符合同學需求。

口頭補充說明：

1.希望每一學年上下學期的教室固定，避免上學期與下

學期教室不同，老師、同學記錯上課地點。

2.舉例：18:10-20:00在I棟上課，20:10-22:00在D棟上

課 ，這種情況希望可以調整為同日不同課程共4小時都

在同一間教室或同一棟教室上課。

3.本學期的教室安排很符合期待，希望下學期繼續維持

現狀。

服經三丙 希望有專車可以直達左營高鐵 生輔二組

相關方案尚在規劃中，因旗美快捷以包車又不能有站

位的情況下，每個人所需負擔的票價高過於自行搭乘

許多(光以滿車43人計算，每人一趟要負擔175元)，

不知道這樣的價位同學是否還願意搭乘。

服經三丙
希望宿舍的WIFI可以穩定一點，無時無刻都

會斷
圖資處

同學您好:

1.WiFi訊號為電磁波，易受地形地物及環境影響干擾

而中斷，經查目前網路設備運作正常。如果方便請提

供學號、宿舍棟別床號、上網時間等資訊給圖資處，

我們將進行檢測，協助找出同學反映之原因。

2.圖資處長期監控校園網路使用情形

，大約每天的(12:00~14:00)及

(18:00~02:00)是校內網路使用的尖峰時間，大家擠

在同一個時間上網，因使用者眾多，也就導致網路壅

塞及緩慢之情形。在此時段使用網路的同學也請能理

解及多加包涵。

1

 112學年度第2學期班代座談會反映事項回覆

反映班級 反映內容 答覆單位 答覆內容 備註

應中四甲 返鄉專車台中線新增烏日高鐵站下車點 生輔二組

返鄉專車上下車站點是考量行駛路線順路為原則。且

大客車短暫停靠特定地段需經過相關單位同意，再加

上週五車流量較大，增設停靠點將延誤各位同學時間

，也造成司機超時工作。綜上所述，目前無法新增站

點，敬請見諒。

學校專車末班車問題

(以下放上同學詢問截圖)

應中四甲 生輔二組

刪除末班車的原因是因為高雄客運人力無法支援，且

這兩年統計下來末班車搭乘人數均為個位數，因此才

不得已刪除末班車。若是同學願意付費，可考慮計程

車共乘。

另外關於專車提早發車，本組將請高雄客運務必再次

叮嚀司機需按時發車。也麻煩同學發現此情事，可以

紀錄日期、時間、搭乘點。以利我們向高雄客運查詢

反應，謝謝!!

2